



FOTO GALERİ

VIDEO GALERİ

TÜM YAZARLAR

GAZETE ARŞİVİ

[Anasayfa](#) [Gündem](#) [Siyaset](#) [Ekonomi](#) [Spor](#) [Teknoloji](#) [Kültür Sanat](#) [Eğitim](#) >

SON DAKİKA 9:20 Doğu ve Güneydoğu Anadolu için yoğun kar uyarısı

[Anasayfa](#) > [Haberler](#) > [Gündem](#) > **ATO'dan Ostim Teknik Üniversitesi ile iş birliği protokolü**


ATO'dan Ostim Teknik Üniversitesi ile iş birliği protokolü



BENZER HABERLER



İsrail'in
Gazze'de 40...



Filistinli
çocuğun...

İstanbul
BİLGİLENDİRME TIRLARIMIZ
YOLLARDA

BAĞCILAR	PENDİK
21 OCAK PAZAR	21 OCAK PAZAR
22 OCAK PAZARTESİ	22 OCAK PAZARTESİ
23 OCAK SALI	23 OCAK SALI
24 OCAK ÇARŞAMBA	24 OCAK ÇARŞAMBA
25 OCAK PERŞEMBE	25 OCAK PERŞEMBE
26 OCAK CUMA	26 OCAK CUMA

Yüzyılın Dönüşümü
İstanbul kampanyas...



U16 Millî
Takımımız,...



Denizin kızları
Avrupa'nın e...

Hızlı Gözet

- 1 ATO'dan Ostim Teknik Üniversitesi ile iş birliği protokolü
- 2 "Üreten Türkiye indirimi"
- 3 "Üniversiteler ekonomik kalkınmanın motoru olmalı"
- 4 "Üniversite-sanayi iş birliği olmadan bu yarış kazanamazsınız"

4.1 Bunu paylaş:

(Last Updated On: 20/01/2024)

ATO'dan Ostim Teknik Üniversitesi ile iş birliği protokolü

ANKARA- [BHA](#)

[Ankara Ticaret Odası](#) (ATO) üyelerinin gelişimine destek vererek, Başkent ve ülke ekonomisine katkı sağlamaya yönelik olarak üniversitelerle gerçekleştirdiği iş birliğine bir yenisini daha ekleyerek OSTİM Teknik Üniversitesi ile eğitim, proje, ortak atölye, laboratuvar ve sosyal alan kullanımı konularında iş birliğini kapsayan bir protokol imzaladı. Protokole ATO adına imza koyan Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Ankara Ticaret Odası'nın Başkent'teki üniversitelerle birlikte çalışmalar yürüterek bilimsel ve teknolojik gelişmeleri üyelerine aktarmaya, birikimlerini işletmelere entegre etmeye çalıştıklarını belirtti. Baran, "Tüm dünyada ekonomik kalkınmanın yolu üniversite ve reel sektörün iş birliğinden geçiyor" dedi.

Ankara Ticaret Odası ile OSTİM Teknik Üniversitesi arasında gerçekleştirilen iş birliği protokolü imza töreni ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, ATO Meclis Başkanı Mustafa Deryal, OSTİM Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı, OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay, OSTİM Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi, OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, ATO Meclis Üyesi Sıtkı Öztuna ile ATO Meclis ve Komite üyelerinin katılımıyla ATO Hizmet Binası Fuaye Alanı'nda yapıldı.



Gündem

Van'daki Abalı Kayak Merkezi'nde yoğunluk yaşanıyor



Gündem

Eşinin yokluğunu koruyucu ailesi olduğu 3 kardeşle dolduruyor



Gündem

Türkiye'nin AIHM kararlarına uyma oranı yüzde 89

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, törende yaptığı konuşmada, OSTİM Teknik Üniversitesi'nin Türkiye'de bir sanayi bölgesi içinde yer alan ilk üniversite olma özelliği taşıdığını belirterek, üniversitenin birikimi ve kadrolarıyla ATO üyelerinin gelişimlerine, ticaretlerine, ihracatlarına büyük katkı sağlayacağına inandıklarını söyledi. Ankara Ticaret Odası'nın üniversitelerle iş birliğini önemseydiğini dile getiren Baran, Başkent'teki üniversitelerle ortak çalışmalar yaparak, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri üyelerine aktarmaya, bu birikimleri işletmelere entegre etmeye çalıştıklarını söyledi. Baran, "Tüm dünyada kalkınmanın yolu, üniversite ve reel sektörün iş birliğinden geçiyor. Üniversiteler ürettikleri bilim ve teknoloji ile gelişime öncülük ediyor, ticaret ve sanayi de bunları fiiliyata geçirip ekonomik büyümeyi ivmelendiriyor, üretim ve ihracatı artırıyor ve nihayetinde kalkınmayı sağlıyor. Ankara Ticaret Odası olarak, reel sektörün üniversitelere, üniversitemizin de reel sektöre katacak çok şeyi olduğunu biliyoruz" diye konuştu.

ATO Başkanı Gürsel Baran, bilim ve teknolojideki gelişmelerin çok hızlı gerçekleştiğini ve iş dünyasını e-ticaret, e-ihracat, yapay zekâ gibi birçok yeni kavramla tanıştırdığını belirterek, "Üretim süreçlerinden ticarete, iş yapış biçimlerine kadar birçok şey değişim içinde. Bu değişim üretimden ticarete, tarımdan turizme hemen her sektörü etkilerken, işletmelerin değişim ve dönüşümünü zorunlu kılıyor. Rekabet gücümüzü, üretimi, ihracatı, istihdamı artırmak hedefiyle faaliyet yürüten Ankara Ticaret Odası olarak 160 bin üyemizin her birini dünyadaki bu değişim ve gelişime uyum sağlaması için desteklemeye gayret gösteriyoruz" dedi.

"Üreten Türkiye indirimi"

ATO'nun OSTİM Teknik Üniversitesi ile imzaladığı iş birliği protokolü hakkında da bilgi veren Baran, "Ankara Ticaret Odası olarak, OSTİM Teknik Üniversitesi ile imzalayacağımız protokol kapsamında, mesleki ve teknik eğitim, proje çalışmaları, danışmanlık hizmetleri, seminer, konferans gibi konularda işbirlikleri gerçekleştireceğiz. Protokol ayrıca, ATO üyeleri, çalışanları ve yakınlarının OSTİM Teknik Üniversitesi'nde lisansüstü programlardan yararlanma imkânını da içeriyor. ATO camiasından bu programlara başvuran olursa mevcut

indirimlere ek olarak yüzde 35 de ayrıca 'üreten Türkiye indirimi'nden faydalanabilecek" dedi.

"Üniversiteler ekonomik kalkınmanın motoru olmalı"

OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek de yaptığı konuşmada Ahilik geleneğinin önemine dikkat çekerek, Ankara'nın Selçuklu devletinin yıkılışının ardından yaklaşık 80 yıl boyunca Ahiler tarafından yönetildiğini kaydetti. Ankara Ticaret Odası'nın ticaret konusunda önemli çalışmalar yapan bir kurum olduğunu ifade eden Yülek, Ahilik geleneğinin bugün Ankara Ticaret Odası çatısı altında devam ettirildiğini söyledi. OSTİM Teknik Üniversitesi'nin dünyada sanayicilerin kurduğu ve bir sanayi bölgesinin içinde kurulmuş tek üniversite olduğunu vurgulayan OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Murat Yülek, "Üniversitemizi kuranlar da bugünkü modern Ahiler olmuş oluyor. Bizim de ilk görevimiz üniversitemizi kuran, bugünkü Ahilik temsilcilerinin bize verdiği görevleri yerine getirmeye çalışmak" dedi.

Üniversitenin görevlerinde üç ana unsurun olduğunu belirten Yülek, "Bu görevlerden bir tanesi Türkiye için yeni insan kaynaklarını yetiştirmek. İkincisi bilgi üreterek bu bilgiyi ikinci nesil üniversitelerin aksine bizzat öğrenciler, hocalarla şirket kurarak, şirketlere danışmanlık yaparak veya bu tip şirketlerle birlikte projeler yaparak bu bilgiyi topluma daha hızlı aktarmak. Dolayısıyla üniversitenin, ekonomik kalkınmanın motoru olması lazım. Yani kendini toplumun dışında bir yerlerde, bir fildişi kulede tutmak yerine toplumun içine girip bizzat uygulamak, uygulatmak. Üçüncüsü de toplum olarak önem verdiğimiz değerleri gençlerimize iletmek, bir sonraki nesle aktarmak" diye konuştu.




"Üniversite-sanayi iş birliği olmadan bu yarış kazanamazsınız"

OSTİM Başkanı Orhan Aydın da işbirliği içinde yapılacak çalışmalarla Ankara'yı ihracatta daha üst sıralara taşımak gerektiğini ifade ederek, "Dünya değişiyor, sanayi, üretim

değişiyor, ticaretin şekli değişiyor. Yeni dünyanın yeni teknolojilerine bizler ayak uydurmamız lazım. Üniversite-sanayi iş birliği olmadan bu yarış kazanamazsınız. Dolayısıyla ticaretle de, sanayide de, üretimde de üniversitedeki bilginin, dünyadaki bilgiyle buluşmasına ihtiyacımız var. Bu anlamda da Ankara'daki üniversitelerimizin hepsi ayrı ayrı kıymetli, biz de onlarla çalışıyoruz. Üniversitemizle, ticaret odamızla hep beraber iş birliği yapalım ve bunu da geliştirelim" dedi.

Konuşmaların ardından Ankara Ticaret Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek protokole imza koydu.

YORUM YAP

	ADINIZ SOYADINIZ		EPOSTA ADRESİNİZ
	YORUMUNUZU BURAYA YAZINIZ		

YASAL UYARI! Suç teşkil edecek, yasadışı, tehditkar, rahatsız edici, hakaret ve küfür içeren, aşağılayıcı, küçük düşürücü, kaba, pornografik, ahlaka aykırı, kişilik haklarına zarar verici ya da benzeri niteliklerde içeriklerden doğan her türlü mali, hukuki, cezai, idari sorumluluk içeriği gönderen kişiye aittir.

GÖNDER

KATEGORİLER

Ekonomi

Gündem

SAYFALAR

Hakkımızda

Künye